

試験成績証明書

依頼者名 高田織物株式会社 殿
品名 畳縁【うん (lent)】 1点
試験項目 摩擦堅牢度 他4項目

平成26年6月10日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

平成26年6月16日

一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター
東部事業所



記

試験項目	試験結果	試験方法
摩擦堅牢度	乾燥 4-5級	JIS L 0849 摩擦試験機Ⅱ形
耐光堅牢度	4級	JIS L 0842 第3露光法
引張強さ	長さ方向 484.5 N 幅方向 561.9 N	JIS L 3108 試験片幅:2cm、引張速度:20cm/min、定速伸長形 つかみ間隔:長さ方向20cm 幅方向:4cm
摩耗強さ	長さ方向 1883回 幅方向 969回	JIS L 3108 屈曲法 引張荷重:17.79N、押圧荷重:8.89N
遊離ホルムアルデヒド*	溶出量 20μg/g以下	昭和49年厚生省令第34号 『有害物質を含有する家庭用品の規則に 関する法律施行規則』による 乳幼児以外で直接肌に触れる衣類(肌着等)

提出試料



* この証明書は、提出の試料に対する試験結果であり、ロット全体の品質を保証するものではありません。
* 本証明書の全部又は一部の無断転用を固くお断りします。

